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GJYQTARI I <;ESHTJES 

3. Nepermjet ketij njoftimi ju bejme me . dije se jeni thirrur ne cilesine e te paditures ne kete 
proces gjyqesor dhe 98shtja ka kaluar ne fazen e gjykimit ne baze _te nenit 134 te Kodit te 
Familjes. Seanca gjyqes?r~ dote zhvillohet me dt.29.06.2019, ora 12:30. 

4. Kjo shpallje dote qeridt~je e afishuar ne vendet e mesiperme minimalish 20 <lite nga data e 
afishimit. Shpallja do tu: dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne gjykate, 
menjehere pas afishimit, '\_ 

2. Ne kushtet kur te paditurit rezulton nga fletethirrja se, eshte larguar nga vendbanimi dhe nuk 
kane adrese te njohur 'rte shtetin Grek, gjykata vendosi te procedoje me njoftimin nepermejt 
shpalljes bazuar ne nenet 133/a dhe 133/b te K.Pr.Civile, duke u afishuar nje kopje e shpalljes 
prane Gjykates se Rrethi GjyqesQr Pogradec, si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje 
kopje prane Nj.A.Bu~imas. 

Zgjidhje martese. Objekti: 

Sofija Kasmollari I paditur: 

Andi Kosmallari Padites: 

1. Prane kesaj gjykate ka ardhur per gjykim 9eshtja qe i"u perket: 

Drejtuar: Nj.Administrative Vreshtas 

"PER TE P ADITUREN SOFIJA KASMOLLARI" 

NJOFTIMI ME SHP ALLJE 

Dt.28/05/2019. 
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